Woysko, zostające pod dowództwem Jenerała jazdy Barona Bennigsen, nazywać się ma Polskiém. — Szefem sztabu jeneralnego woyska Polskiego ma bydź Jenerał-Porucznik Oppermann, a Jenerałem *du jour*, Jenerał-Major Insow.

Oryginał podpisany własną Jego Imperatorskiéy Mci ręką:

Alexander.

W Peterswaldau d. 3.
(15.) Lipca 1813.

Oprócz tego zawierają ieszcze Gazety Petersburskie następujący artykuł:

Carškoie Seło d. 15. (27.) Lipca. — Podczas, gdy uwieńczeni laurami północni bohaterowie wypoczywają między Odrą i Elbą po długich pracach w pełnéy sławy wyprawie, zgromadzają się w Petersburgu

stolicy Monarchów Rossyjskich, prawdziwi Synowie Hiszpanii pod chorągwie oyczy-
ste, przysięgał wierność prawemu Królowi
swojemu, i czekała z niecierpliwością na po-
łączenie się z braćmi swoimi, dla walczenia
o wolność Kraju swych Przodków. Dnia
7go (19go) Lipca poświęcono chorągwie puł-
ku Hiszpańskiego, zwanego pułkiem Impera-
tora Alexandra, i stojącego tu kwatérą.
Dzień ten obranym był, po zniesieniu się Hi-
szpańskiego Posła Kawalera Bardachi-Azar-
ra z kierującym Ministerium wojenném Xię-
ciem Górczakowem, na pamiątkę uroczy-
stosci zwycięstwa, odniesionego przez Hiszpa-
nów d. 7. (19) Lipca r. 1808 pod Bailen.
Poświęcenie to odbyło się w następującym
porządku: Podzielony na 3 bataliony pułk
Hiszpański, wynoszący 1800 ludzi, stanął na
placu Zofii w paradzie. Xięzę Górczakow
lustrował go po przybyciu swoim; a gdy
NN. Imperatorowe Elżbieta Alexiewna
i Marya Fedorówna przybyły, odprawi-
to się poświęcenie chorągwi z przywołaniem
modły.